
OUD

IEDERE 3E
WOENSDAG
V/D MAAND

PAPIER
INZAMELING
2024/2025

- 18 SEPT
- 16 OKT
- 20 NOV
- 18 DEC
- 15 JAN

Basisschool De Verrekijker

De ophaalwijk:
binnen de straten;
Broekhoekweg,
Nitertweg/ Dr.Staringst.
Gronausestraat,
Muchteweg,
Diepenbrocklaan,
Mozartstraat.

- 19 FEB
- 19 MRT
- 16 APR
- 21 MEI
- 18 JUN

Brengen? Kan ook! z.o.z >>>



De ophaalwijk ligt binnen onderstaande straten.
Vanaf 18:30 uur komen we het papier ophalen.

Brengen kan ook! Vanaf 18:30 uur staat de 
container 'C' aan de Diepenbrocklaan 

OUD PAPIER INZAMELING  2024/2025


